
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  13 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z póź.zm.) oraz uchwały nr XLII/178/20 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021: 

1) Zwiększyć wydatki o kwotę 7.929,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, 

2) Zmniejszyć wydatki o kwotę 7.929,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1  
3) Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2.542.883,49 0,00 2.542.883,49 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2.344.397,52 0,00 2.344.397,52 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7.200,00 -1.069,00 6.131,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

20.010,00 2.529,00 22.539,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2.852,00 -1.460,00 1.392,00 

020     Leśnictwo 23.325,00 0,00 23.325,00 

  02001   Gospodarka leśna 23.325,00 0,00 23.325,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00 500,00 550,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15.986,00 -500,00 15.486,00 

750     Administracja publiczna 2.150.486,18 0,00 2.150.486,18 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.738.134,68 0,00 1.738.134,68 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

82.000,00 -2.800,00 79.200,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

180.000,00 2.800,00 182.800,00 

851     Ochrona zdrowia 44.475,00 0,00 44.475,00 

  85195   Pozostała działalność 17.700,00 0,00 17.700,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

3.600,00 -2.100,00 1.500,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 1.687,56 1.687,56 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 360,99 360,99 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 51,45 51,45 

Razem: 20.346.126,59 0,00 20.346.126,59 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                           /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 


